
KOONDUMISE KOKKUVÕTE

ALWARK OÜ (11408106) (Alwark), mis kuulub UAB Alwark Grupile, soovib omandada kontrolli Willenbrock
Baltic OÜ (11341282) (Willenbrock Baltic) ja Multitruck OÜ (11682095) (Multitruck) üle. Willenbrock
Baltic ja Multitruck tegelevad rasketehnika, eelkõige kahveltõstukite ja laoseadmete müügi, rentimise ja
hooldusega. Alwark ostjana ning VILMARAIN OÜ ja Willenbrock Fördertechnik Holding GmbH müüjatena
on sõlminud osade müügilepingu Willenbrock Balticu ja Multitrucki 100% osaluse omandamiseks.

Alwark tegeleb hüdrauliliste materjalikäitlusmasinate (kaubamärgid Mantsinen ja Terex Fuchs) ning
munitsipaalseadmete (kaubamärk Bucher) müügi, rentimise ja hooldusega Eestis. Alwark kuulub UAB
Alwark Groupile, mis omab ja opereerib sarnaseid ettevõtteid Lätis, Leedus ja Ukrainas, kuid Eestis on
Alwarki tegevus piiratud üksnes hüdrauliliste materjalikäitlusmasinate ja munitsipaaltehnikaga. Laiemas
plaanis kuulub UAB Alwark Group KJK erakapitali gruppi ning UAB Alwark Groupi enamusaktsionäriks on
konkreetsemalt KJK FUND III S.C.A SICAV-RAIF1 (KJK Grupp).

Willenbrock Baltic ja Multitruck pakuvad rasketehnika müügi-, rendi- ja hooldusteenuseid Eestis.
Willenbrock Baltic esindab eksklusiivselt mitmeid rahvusvahelisi kaubamärke Eestis, sealhulgas Linde,
Konecranes Lift Trucks, Terberg, Bulmor, Weland ja BITO. Multitruck müüb Baoli kaubamärgi
kahveltõstukeid ja laoseadmeid Eestis.

Alwark on seega spetsialiseerunud hüdrauliliste materjalide käitlemise masinatele ja
munitsipaalseadmetele, samas kui Willenbrock Baltic ja Multitruck keskenduvad kahveltõstukitele ja
laoseadmetele.

See on koondumine konkurentsiseaduse paragrahvi 19 lõike 1 punkti 2 tähenduses.

Pooled soovivad tehingu lõpule viia siis, kui Konkurentsiamet kinnitab, et koondumisluba pole vajalik või
kui Konkurentsiamet annab koondumisloa.

See koondumine võimaldab Alwarkil laiendada oma haaret Eesti turul ning laiendada tooteportfelli Eestis,
lisades sinna Willenbrock Balticu ja Multitrucki tooteid. See toetab Alwark Grupi kasvu ja võimaldab
paremat teenindust klientidele, kes vajavad erinevat tüüpi raskeid masinaid.

Mõjutatud turge ei ole.

1 KJK Grupi veebileht - https://www.kjkcapital.lu/about/.


